
                         令和８年２月１６日 

Ｕ－１２監督・顧問 様 

小学６年生保護者  様                                            神村学園中等部 

                                                                男子サッカー部 

監督 松本 翔 

  

令和８年度部活動体験会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，今年度も小学６年生を対象とした部活動体験会を開催いたします。体験会を通して

本校の教育理念をご理解いただき，今後の進路選択の参考になるよう計画しております。 

つきましては，下記の内容をご確認いただき，参加をご希望の方は本校ホームページにて

お申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

なお，一人ひとりの技術や能力を公平かつ公正に選考すべく，申し込み回数および各回の

参加人数に定員を設けております。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時 〈Ａ〉令和８年３月２１日（土）９：３０〜１２：００ 

a〈Ｂ〉令和８年５月１０日（日）９：３０〜１２：００ 

a〈Ｃ〉令和８年６月１４日（日）９：３０〜１２：００ 

〈Ⅾ〉令和８年７月 ５日（日）９：３０〜１２：００ 

 

２ 会  場 神村学園人工芝グラウンド（鹿児島県いちき串木野市生福５２９８） 

 

３ 受    付 ９：００～９：３０ 

 

４ 実技内容 W-up-パス＆コントロール-ポゼッション TR-ゲーム 

 

５ 持 ち 物 サッカーができる服装，スパイク，キーパーグローブ，飲み物など 

 

６ その他 

（１）各選手 1回のみのご参加とし，各回の定員は４０名といたします。 

（２）申込締切はＡ・Ｂ・Ｃ ・Ⅾの各回１週間前といたします。ただし，定員に達し次第， 

申し込みを締め切らせていただきますのでご了承ください。 

（３）天候等の事情により延期となる場合はホームページにてお知らせします。 

 
【お問い合せ】 

担 当：重久 将人 

連絡先：（TEL）080-1540-7897／（E-Mail）mashigehisa@kamimura.ac.jp 

 


